
UCHWAŁA NR XXVI/83/2021 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2021 r., poz. 1372 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 135.531,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) zmianę paragrafu klasyfikacji budżetowej dotyczącą wsparcia finansowego z Rządowego Programu pod 
nazwą: „Laboratoria Przyszłości " dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wielkich Oczach i Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Łukawcu - 120.000,00 zł; 

2) rezerwa części oświatowej subwencji ogólnej - 531,00 zł. Zwiększenia dochodów dokonano na 
podstawie pisma z Ministerstwa Finansów Nr ST5.4751.25.2021.15g z dnia 26.11.2021 r; 

3) wpływy z kar i odszkodowań wynikające z umów - 15.000,00 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 120.000,00 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) zmiana paragrafu klasyfikacji budżetowej dotycząca wsparcia finansowego z Rządowego Programu pod 
nazwą: „Laboratoria Przyszłości " dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wielkich Oczach i Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Łukawcu - 120.000,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 170.200,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) transport i łączność - 15.000,00 zł; 

2) administrację publiczną - 35.200,00 zł; 

3) oświatę i wychowanie - 120.000,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 154.669,00 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 10.669,00 zł; 

2) administracja publiczna - 24.000,00 zł; 

3) oświata i wychowanie - 120.000,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej zostały określone w załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4B119ED-C1BC-4BF7-9110-F88570F2BFB0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/83/2021 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota w zł 
600   Transport i łączność 15.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 15.000,00 
  0950 Wpływy z kar i odszkodowań wynikające z umów 15.000,00 
   - odszkodowanie za wyrządzenie szkód na drogach 

gminnych - 15.000,00 zł  
758   Różne rozliczenia  531,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 531,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 531,00 
801   Oświata i wychowanie  120.000,00 

 80195  Pozostała działalność  120.000,00 
  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 120.000,00 

   - zmiana paragrafu klasyfikacji budżetowej dotycząca 
wsparcia finansowego z Rządowego Programu pod nazwą: 
„Laboratoria Przyszłości " dla Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Wielkich Oczach i Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Łukawcu - 120.000,00 zł  

Razem:  135.531,00 

Zmniejszenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota w zł 
801   Oświata i wychowanie  120.000,00 

 80195  Pozostała działalność  120.000,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 120.000,00 

   - zmiana paragrafu klasyfikacji budżetowej dotycząca 
wsparcia finansowego z Rządowego Programu pod nazwą: 
„Laboratoria Przyszłości " dla Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Wielkich Oczach i Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Łukawcu - 120.000,00 zł  

Razem:  120.000,00 

  

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4B119ED-C1BC-4BF7-9110-F88570F2BFB0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/83/2021 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota w zł 
600   Transport i łączność 15.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 15.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  15.000,00 

750   Administracja publiczna  35.200,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11.200,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11.200,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 24.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24.000,00 
   - wykonanie przyłącza gazowego do Urzędu Gminy Wielkie Oczy 

(zmiana paragrafu klasyfikacji budżetowej) - 24.000,00 zł  
801   Oświata i wychowanie  120.000,00 

 80195  Pozostała działalność  120.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120.000,00 
   - realizacja Rządowego Programu pod nazwą: „Laboratoria 

Przyszłości " przez Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wielkich 
Oczach i Publiczną Szkołę Podstawową w Łukawcu (zmiana 
paragrafu klasyfikacji budżetowej) - 120.000,00 zł  

Razem:  170.200,00 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota w zł 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 10.669,00 
 40002  Dostarczanie wody 10.669,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.669,00 
   - rozbudowa i przebudowa wodociągów w Gminie Wielkie Oczy - 

10.669,00 zł  
750   Administracja publiczna 24.000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 24.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24.000,00 
   - wykonanie przyłącza gazowego do Urzędu Gminy Wielkie Oczy 

(zmiana paragrafu klasyfikacji budżetowej) - 24.000,00 zł  
801   Oświata i wychowanie  120.000,00 

 80195  Pozostała działalność  120.000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 120.000,00 
   - realizacja Rządowego Programu pod nazwą: „Laboratoria 

Przyszłości " przez Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wielkich 
Oczach i Publiczną Szkołę Podstawową w Łukawcu (zmiana 
paragrafu klasyfikacji budżetowej) - 120.000,00 zł  

Razem:  154.669,00 

  

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4B119ED-C1BC-4BF7-9110-F88570F2BFB0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

